

MEMLEKETİMİZDEN HABERLER

Dünya Enerji Konferansı İcra Konseyi Ankara Toplantısı

Dünya Enerji Konferansı İcra Konseyi 1969 Toplantısı, 2 - 3 Haziran 1969 günleri Ankara'da Türk Standardları Enstitüsü salonunda yapılmıştır.

Konsey, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Refet Sezgin'in açış konuşmasıyla çalışmalarına başlamış, bunu müteakip Türk Milli Komitesi adına, Millî Komite Başkanı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sayın Arif Onat hoş geldiniz konuşmasını yapmıştır.

Konsey toplantısına 42 memleketten, aralarında Sovyet Rusya Enerji ve Elektrifikasyon Bakanı Sayın Neporozhny, Bulgaristan Enerji ve Yakıt Bakanı Sayın Popov'ua da bulunduğu 901 delege olmak üzere 135 kişi iştirak etmiştir. Bu kadar çok sayıda memleketten iştirak, icra Konseyinin bu tarz toplantıları için çok yüksek bir rakam ifade etmektedir.

İcra Konseyi toplantısında Türk delegasyonu Sayın Arif Onat, Kemal Noyan, Behzat Firuz ve Ayhan Erkan'dan teşekkül etmiştir.

Konsey çalışmalarının ikinci günü, memleketimizin enerji konuları ile ilgili bir yuvarlak masa toplantısı tertip edilmiştir. Bu toplantıda Türkiye Genel Enerji Raporu kısaca takdim edilmiş, ve müteakiben muhtelif memleket temsilcileri konuya ilişkin görüşlerini ve kendi memleketlerindeki uygulama ile ilgili hususları açıklamışlardır.

Toplantıyı müteakip, yabancı delegelere, memleketimizin enerji ile ilgili tesislerini ve turistik bölgelerini göstermek üzere, Nevşehir, Adana, Mersin, İzmir ve İstanbul'dan geçen bir tetkik turu da organize edilmiştir.

Bilindiği üzere, Dünya Enerji Konferansı, gâyesi enerji kaynaklarının millî ve milletlerarası seviyede inkişafına ve enerjinin sulhçu gayelerle bütün insanlığın hizmetine sunulmasına yardımcı olmak milletlerarası bir kuruluştur. Halen üye memleket sayısı 62'dir. Memleketimiz 1949 yılından beri Dünya Enerji Konferansı teşkilatının üyesi bulunmakta ve bu milletlerarası organizasyonun faaliyetlerine iştirak etmektedir.



Toplantıdan genci görünüşü.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Rejet Sezgin açış konuşmasını yaparken.



Türk delegasyonu.

Dünya Enerji Konferansı, yukarıda belirtilen gayesi temin için, enerji kaynaklarının potansiyel ve rezervinin tesbiti ve inkişafı; enerjinin üretim, nakil ve dağıtımını; enerjinin çevrimi ve muhtelif sahalarda kullanılması; enerjinin sosyo ekonomik cepheleri gibi çeşitli sahalardaki müteahhas ve ilgileri bir araya getirmek maksadıyla kongreler organize etmektedir.

Dünya Enerji Konferansı faaliyetleri ile ilgili her türlü teknik, idari, mali konular ve kuruluşun ilerki seneler için çalışma programları ise tcrta Konseyinde müzakere edilerek karara bağlanmaktadır, tcrta Konseyinin 1969 toplantısını

memleketimizde organize eden Türk Millî Komitesi, Konseye, Enerji Konferansının her üç sene de bir toplanan ve 3000 - 5000 kişinin iştirak ettiği büyük kongrelerinden 1977 senesine rastlayanını istanbul'da organize etmek üzere davette bulunmuştur. Konseyce olumlu karşılanan bu teklif, Türk Millî Komitesinin yazılı aplikasyonunu müteakip karara bağlanacaktır.

Bu konuyla ilgili olarak, gerek kongrenin Türkiye'de yapılmasını temin ve gerekse bundan sonraki organizasyon konusunda Türk Millî Komitesine büyük görev düşmektedir.

DEVLET DEMİRYOLLARININ 45. YILDÖNÜMÜ

TCDD 24 Mayıs Cumartesi günü 45'inci yıldönümünü kutlamış bulunmaktadır.

Bu süre zarfında demiryollarının sahip olduğu gelişmeler içinde elektrifikasyon çalışmaları büyük bir yer almaktadır. Sirkeci - Halkalı ara-

sındaki elektrifikasyon Anadolu hattına da geçmiş bulunmaktadır. Haydarpaşa - Pendik arasındaki elektrifikasyon tesisleri Türk mühendis, teknisyen, işçi ve malzemesi ile tamamlanmıştır. Bu hatta 29 Nisandan itibaren seferler başlamış bulunmaktadır.

SAYIN ÜYELERİMİZ

Bundan böyle Oda Genel Kurulunda görüşülmesi istenen hususlar, teklif edilecek dilek ve temennilerin önceden tespiti, uygun görülenlerin önümüzdeki Kongreye götürülebilmesini temin bakımından bahsolunan hususlardaki teklif ve isteklerin Odaya bildirilmesini rica ederiz.

YÖNETİM KURULU

ÜYELERİMİZDEN HABERLER

Üyemiz Cengiz Tiner Etibank Şebeke Tesis Dairesi Başkanlığı Röle ve Test Başmühendisliğinde görev almıştır. Bağanlar dileriz.

★

Bayan Vivet Ajuelo ile üyemiz M. Erol Bahar 17 Mayıs 1969 tarihinde nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

★

Bayan Hitay Kızıltuğ ile üyemiz Ziver Üner 5/6/1969 günü evlenmişlerdir. Mutluluklar dileriz.

●

Fatma Yıkılmaz ile üyemiz Alı özfidan 29/5/1969 günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

Bn Fulden Arıkan ile üyemiz Ziya Demirayak 31/5/1969 günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

★

Bn Selma Tankut ile üyemiz Birol Yılmaz 31/5/1969 günü evlenmişlerdir. Mutluluklar dileriz.

Üyemiz Tuncer Yalçın'ın 26/4/1969 günü bir erkek çocuğu olmuştur. Anne ve babayı tebrik eder Fersan'a mutlu yarınlar dileriz.

★

Üyemiz Odamız Yönetim Kurulu üyesi Nafiz Çubukçunun babası vefat etmiştir. Başsağlığı dileriz.

★

Bn. Ümran Tek ile üyemiz Halis Şen 27/5/1969 günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

★

Bn. Şule Keskün ile üyemiz Osman Ergüllü 4/5/1969 günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

●

Bn. Fatma Çoban ile üyemiz t. Muzaffer Unvan nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

★

Bn. Uya ile üyemiz ismail Kireççi'nin 1.6.1969 günü bir kız çocuğu dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder Ece'ye mutlu yarınlar dileriz.

ACI BİR KAYIP



Üyemiz Y. Müh. İbrahim Şükrü ESGÜN
21 Mayıs 1969 günü hayata gözlerini yummuştur.

İbrahim Şükrü Esgün 1903 yılında Halep'te dünyaya gelmiş, yüksek tahsilini Fransa'da Paris'te Elektrik Yüksek Okulunda yapmıştır. 1930 yılı mezunu olan üyemiz Basım ve Yayım Genel Müdürlüğünde ve I.E.T.T. Genel Müdürlüğünde çeşitli görevlerde bulunmuştur.

Merhuma Tanrı'dan rahmet kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.